



Widelec do ryb Amefa linia PALMON 841000B000415

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 841000B000415

Cechy produktu

Linia: PALMON

Długość (mm): 195

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 31

``html

Elegancja i funkcjonalność na stole: Precyzyjne narzędzie dla konesera

Doskonałe nakrycie stołu to nie tylko estetyczna kompozycja, ale przede wszystkim praktyczne rozwiązanie, które wspiera komfortowe spożywanie posiłku. Kluczem do sukcesu jest dobór odpowiednich sztućców, precyzyjnie zaprojektowanych, aby sprostać wymaganiom zarówno użytkownika, jak i najbardziej wymagających potraw. Prezentujemy produkt, który idealnie wpisuje się w tę filozofię – narzędzie o niezwyklej precyzji wykonania, stworzone z myślą o miłośnikach finezyjnej kuchni.

Nieznównana precyzja wykonania – dla wymagających użytkowników

Sztuńce, a w szczególności widelce, pełnią kluczową rolę podczas konsumpcji dań, zwłaszcza tych wymagających delikatnego podejścia. Nasz produkt, wykonany ze stali nierdzewnej 18/10, charakteryzuje się niezrównaną trwałością i odpornością na korozję. Grubość 2,5 mm świadczy o solidnej konstrukcji, zapewniając komfort użytkowania nawet przy intensywnym użyciu w gastronomii lub domu. Lekka waga (31 g) minimalizuje uczucie zmęczenia dłoni, co jest szczególnie ważne podczas długich, uroczystych posiłków.

Wyprofilowane zęby dla perfekcyjnego podania

Specjalna konstrukcja zębów, starannie zaprojektowana z myślą o precyzyjnym chwytaniu delikatnych elementów ryb, zapewnia komfortowe i eleganckie

spożycie. Każdy szczegół został dopracowany, aby minimalizować ryzyko uszkodzenia potrawy i zapewnić maksymalną wygodę podczas konsumpcji. Długość 195 mm jest optymalna, zapewniając wygodny chwyt i swobodę ruchów.

Linia PALMON – synonim elegancji i stylu

Produkt należy do prestiżowej linii PALMON, znanej z wyjątkowej estetyki i starannego wykończenia. Elegancki design idealnie wpasuje się w nawet najbardziej wymagające ustawienie stołu. Oprócz walorów estetycznych, linia PALMON cechuje się bezkompromisową jakością, gwarantującą długoletnie użytkowanie.

Ekonomiczne opakowanie dla profesjonalistów

Opakowanie zbiorcze zawiera 12 sztuk, co jest idealnym rozwiązaniem dla restauracji, cateringu, hoteli i innych obiektów gastronomicznych. Duża ilość sztuk w opakowaniu zapewnia oszczędność czasu i kosztów zakupu, ułatwiając kompletację wyposażenia dla większej liczby gości.

Podsumowanie: Idealny wybór dla profesjonalistów i koneserów

Podsumowując, ten widelec do ryb z linii PALMON to połączenie wysokiej jakości, funkcjonalności i eleganckiego wzornictwa. Precyzja wykonania, odporność na uszkodzenia i ergonomiczny kształt sprawiają, że jest to idealny wybór zarówno dla profesjonalnych kuchni, jak i wymagających użytkowników ceniących wysoki standard.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10
- **Długość:** 195 mm
- **Grubość:** 2,5 mm
- **Waga:** 31 g
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk
- **Linia:** PALMON

...